Serenissime Princeps, Domine, Amice et Affinis noster Charissime. 

Satis superque intelleximus ex litteris Ioannis Baptistae Solari et 
ipsiusmet Serenitatis Vestrae, quam singulari animi studio Serenitas 
Vestra complectatur negotium sibi a nobis commendatum Venerabilis 
Asprillii Pacilli al et Laurentii Cosmati, creditam pecuniam ab haeredibus 
Nuncii Simonetae repetentium. Quam quidem eximiam Serenitatis Vestrae 
voluntatis erga nos significationem ita gratam iucundamque habemus, 
ut vicissim contestari parati sumus, quantum Serenitatis Vestrae suo­
rumque causa cupiamus atque velimus. Neque vero dubitamus Sereni­
tatem Vestram pro tam praeclaro suo erga nos animo eodem quo coepit 
studio causam hanc prosecuturam effecturamque, ut ii, qui in obsequio 
nostro versantur, singularem sui rationem haberi in ditionibus Sereni­
tatis Vestrae intelligant atque peculiarem gratiam et patrocinium expe­
riantur Eiusdem Serenitatis Vestrae. Cui nos quoque per occasionem 
benevolentiam nostram deferimus bonamque et felicem valetudinem pre­
camur. Varsoviae, die XX Mensis Maii. Anno Domini MDCXV, Regnorum 
nostrorum Poloniae XXVIII, Sueciae vero XXII anno. 

u> Sigismundus Rex.v> 

In dorso: Serenissimo Principi, Domino Rainutio Farnesio, Parmae 
et Placentiae Duci, amico et affini nostro charissimo. 

In dorso, alia manu: Risposto a' 24 di luglio. 

a) Ve! Pacelll. 
ul·v> Manu propria. 

N. 223. 

Stanislaus Koniecpolski 
Ranuccio I Farnesio duci Parmae et Placentiae 
gratias agit pro favoribus sibi ostensis. 

Orig., sigil. vest. 
A.S. Parma, Cart. Farn. Pol. 119, f. 228. 

Serenissime Princeps, Domine Clementissime. 

Vieluni, 1.VIII.1616. 

Inclytum nomen inter Principes Christianos Serenitatis Vestrae, 
propter summam virtutem et haereditariam quandam in omnibus huma· 
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nitatem atque singularem erga quosvis animi propensionem, ego a multis 
annis tacito quodam sensu et amavi multum et colui plurimum. Verum 
hic diu inclusus et negotiis publicis belloque Moscovitico implicatus, 
nunc se ultro promit et expirat ad tam suavem benevolentiae Serenitatis 
Vestrae auram, quam abunde olerini mei experiuntur. Qua quidem, in­
genue profiteor, Serenitas Vestra trahit me et nectit sibi adamantino 
quodam vinclo, quod nulla laxabit vis aut solvet oblivio, ad omne genus 
candorum et obsequii. Deum precor et precabor eam mihi fratribusque 
meis quandoquidem largiatur occasionem, qua Serenitas Vestra re ipsa 
cognoscere valeat se apud memores et gratos locasse beneficium. Quod 
non per literas scriptum, sed velut per syngrapham volo sponsum. Tu 
modo, Serenissime Princeps, novos hos candoris amorisque, ut ita dicam, 
surculos, quos evocasti tanta tua humanitate, fovere alereque perge be­
nevolentiae tuae radiis. In me germanisque meis ne aliter ac spondeo 
Serenitas Vestra omni loco et tempore agnoscat, etiam atque etiam cu­
rabo. Vieluni, Kalendis Augusti. Anno Domini 1616.